Департамент образования администрации г.Перми
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №32 имени Г.А.Сборщикова»
614001, г. Пермь, ул. Советская, 102а

тел. 237-33-06, 237-32-52

П Р И К А З

27.08.2021 № 352-уч

;'«0 создании общественной
комиссии по контролю за
организацией питания
учащихся» •

На основании приказа начальника департамента образования

администрации города Перми «Об организации питания в подведомственных

муниципальных общеобразовательных учреждениях города Перми» и

протокола Управляющего Совета № 2 от 26.04.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией

питания учащихся на 2021-2022 учебный год в составе:

1.1.в здании по адресу: ул. Советская, 102а:

- на 1 четверть:

мама ученика 8в класса -  Шумилова Е.В.,

мама ученицы 4в класса -  Брагина Е. А.,

мама ученицы 7а класса -  Оленева Е.В.,

- на 2 четверть:

мама ученика 2а класса -  Масалкина О.В.,

мама ученицы Зв класса -  Колонтай Е. О.,

мама ученицы 5в класса — Колчанова Е.В.

- на 3 четверть:

папа ученика 56 класса -  Анкудинов К.Г.,

мама ученицы 7а класса -  Демина А.Р.,

мама ученицы 66 класса -  Губина Ю.

- на 4 четверть:

мама ученика 8в класса -  Кабак Е.П.,

мама ученицы 9г класса -  Кошеварова Е.А.,

мама ученика 106 класса -  Ужегова О.Ю.,

1.2. в здании по адресу: ул. Днепровская, 32:

на 1 и 3 четверть:

мама ученицы 5с класса -  Хабарова Е.А.,

мама ученицы 6к класса -  Михейчев А.В.,

мама ученицы 9к класса -  Плотникова А.И.,

на 2 и 4 четверть:

,^ама ученика 6к класса -  Колосовская А.А.,

мама ученика 5с класса -  Цыплякова Т.А., «

мама ученицы 8к класса Каменских Н.Б.

2. Утвердить план работы общественной комиссии по контролю организации

питания на 2021- 2022 учебный год.

3. Результаты контроля представлять на общешкольных родительских

собраниях, опубликовать на сайте школы.

Директор школы А.М. Гликсон